PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: BIG BALL SPORTS – MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME - CNPJ/MF: 20.510.631/0001-68
OBJETO: A possível aquisição de troféus e medalhas para serem utilizados nas premiações dos eventos e
campeonatos promovidos pela Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Esporte e Lazer.
VALOR: R$ 480.00 (quatrocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 26 de setembro de 2017 a 25 de setembro de 2018.

Ribeirão Claro, 25 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/